
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-9.194 „DĖL ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO ROKIŠKIO 

RAJONO DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PRIEDO 

PAPILDYMO 

 

2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-212 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 2016 m. birželio 7 d. pasirašyta projekto „Partnerystės dėl projekto 

„Daugiabučių namų ir savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimo skatinimas“ įgyvendinimo ir 

bendradarbiavimo rengiant daugiabučių namų investicijų planus bei savivaldybės viešojo pastato 

investicijų projektą“ sutartimi Nr. B7-1.1-2016-27/MS-3, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. TS-9.194 „Energinio efektyvumo 

didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ ir gavus namų, esančių Panevėžio g. 

32, Jaunystės g. 7 ir Jaunystės g. 9, savininkų sutikimus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. TS-

9.194 „Dėl Energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ 

priedą 17, 18, 19 punktais (priedas).  

 2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, visą sprendimą – savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                          Antanas Vagonis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė   

 


